
 Frýdecká 463/6 
736 01 Havířov-Budovice 

IČ: 228 44 201

Adresa tanečního studia:  
E. Krásnohorské 1629 

736 01 Havířov-Podlesí 

Mgr. Tereza Olšarová, šéftrenér  
+ 420 724 088 778 

tereza.olsarova@horizonty-havirov.cz

www.horizonty-havirov.cz 
www.facebook.com/Horizonty 

www.instagram.com/tshorizontyhavirov

TANEČNÍ ŠKOLA HORIZONTY HAVÍŘOV, z.s.
 

 
Vážení rodiče a milí tanečníci, 


srdečně Vás vítáme v Taneční škole Horizonty Havířov, jedné z nejúspěšnějších tanečních škol disco dance v České 
republice a děkujeme Vám, že jste nám svěřili Vaši důvěru. Pevně věříme, že ji nezklameme a Vaše očekávání 
dokážeme splnit do posledního puntíku! 

První krok máte za sebou - dorazili jste na nábor a držíte v ruce veškeré potřebné dokumenty. Co je ale třeba 
udělat nyní?  

Po ABSOLVOVÁNÍ NÁBORU a zaplacení 100 Kč poplatku máte 2 TRÉNINKY NA ZKOUŠKU, abyste si vyzkoušeli, zda 
se Vám u nás líbí, zda vás tancování baví a zda to bude to pravé právě pro Vás. Tyto tréninky absolvujete, jakmile začne 
nový školní rok, spolu s ostatními účastníky záříjového náboru - tj. od 18.9.2023.  

Jakmile absolvujete 2 zkušební tréninky, máte 2 možnosti:  

LÍBÍ SE VÁM U NÁS a přáli byste si stát se našim tanečníkem?  Stačí jen málo:  
• vyplnit přihlášku a souhlas se zpracováním osobních údajů 
• zaplatit školné (min. výše je čtvrtletní školné) a donést na další trénink potvrzení o zaplacení  
• donést do 30-ti dnů potvrzení od lékaře o způsobilosti dítěte ke sportu 

Pokud se chcete stát naším členem, najděte si čas a prostudujte si podmínky členství, s nimiž vyslovujete souhlas 
podepsáním přihlášky. Nenajdete v nich žádné záludnosti, jen tak předejdete zbytečným dotazům a komplikacím v 
případě nejasností. :-)  

NELÍBÍ SE VÁM U NÁS a rádi byste zkusili štěstí jinde? Prosím oznamte nám, že nebudete docházet, abychom 
zbytečně neblokovali Vaše místo jiným zájemcům, kteří přijdou po vás. Stačí sms nebo mail s jednou větou. Budeme 
však rádi i za vysvětlení, proč jste se rozhodli k nám nedocházet, abychom věděli, na čem máme zapracovat.  

Máte ještě nějaké dotazy, které jsme nezodpověděli na náboru nebo jste odpověď nenašli v podmínkách 
členství? Neváhejte nás kontaktovat:  

Telefon:   + 420 724 088 778 
E-mail:   tereza.olsarova@horizonty-havirov.cz 

Budeme se moc a moc těšit na všechny nové talenty! 

Trenérský tým TŠ Horizonty 

NÁBOR 

1. TRÉNINK NA ZKOUŠKU 

2. TRÉNINK NA ZKOUŠKU 

OZNÁMENÍ, ŽE ČLENEM BÝT NECHCI 
(SMS, MAIL)

VYPLNĚNÍ PŘIHLÁŠKY A ZAPLACENÍ 
ŠKOLNÉHO

JSEM TANEČNÍKEM TŠ 
HORIZONTY 

NEJSEM TANEČNÍKEM  
TŠ HORIZONTY 

http://www.horizonty-havirov.cz
http://www.facebook.com/Horizonty
mailto:tereza.olsarova@horizonty-havirov.cz

